

Årsredovisning för
Barklund & Co AB

556992-4367

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-02.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Rut-Malin Barklund
Styrelseledamot

2026-03-02

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Barklund & Co AB, 556992-4367, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget, med säte i Stockholm registrerades år 2014 och bedriver sedan dess grafisk formgivning, litterärt och konstnärligt skapande, utställningsverksamhet inom konst och skapande samt friskvård, yoga och catering för enskilda evenemang.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i Tkr 2022
Nettoomsättning	100	569	313	503
Resultat efter finansiella poster	2	5	-101	36
Soliditet %	8	-4	-11	33

Kommentar till flerårsöversikt

Att ägaren övergått till att arbeta mer som anställd i annat bolag har gjort att omsättningen minskat med c:a 82 % jämfört med föregående år.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats) * obeskattade reserver) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	-64 455	5 354
Balanseras i ny räkning		5 354	-5 354
Årets resultat			1 881
Belopp vid årets utgång	50 000	-59 101	1 881

Kommentar

Villkorlig återbetalningsskyldighet för aktieägartillskott uppgick till 220 000 kr (220 000 kr).

Bolagets aktiekapital är förbrukat. Balansräkningen i årsredovisningen utgör därmed även kontrollbalansräkning.

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	-59 101
Årets resultat	1 881
Summa	-57 220
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	-57 220
Summa	-57 220

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		99 873	569 221
Övriga rörelseintäkter		0	27 427
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		99 873	596 648
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-3 205	-12 742
Övriga externa kostnader		-53 913	-87 981
Personalkostnader	2	-41 971	-491 611
Summa rörelsekostnader		-99 089	-592 334
Rörelseresultat		784	4 314
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 140	1 040
Räntekostnader och liknande resultatposter		-43	0
Summa finansiella poster		1 097	1 040
Resultat efter finansiella poster		1 881	5 354
Resultat före skatt		1 881	5 354
Årets resultat		1 881	5 354

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar		0	12 750
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	12 750
Summa anläggningstillgångar		0	12 750
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		7 875	149 325
Övriga fordringar		5 508	5 500
Summa kortfristiga fordringar		13 383	154 825
Kassa och bank			
Kassa och bank		82 765	65 283
Summa kassa och bank		82 765	65 283
Summa omsättningstillgångar		96 148	220 108
SUMMA TILLGÅNGAR		96 148	232 858

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-59 101	-64 455
Årets resultat		1 881	5 354
Summa fritt eget kapital		-57 220	-59 101
Summa eget kapital		-7 220	-9 101
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		1 140	5 215
Övriga skulder		92 228	226 744
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	10 000
Summa kortfristiga skulder		103 368	241 959
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		96 148	232 858

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	150 000	150 000
Utgående anskaffningsvärden	150 000	150 000
Ingående avskrivningar	-150 000	-150 000
Utgående avskrivningar	-150 000	-150 000
Redovisat värde	0	0

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-03-02

Stockholm

Rut-Malin Barklund

2026-03-02

Rut-Malin Barklund

Datum

Styrelseledamot